
Achizitia de produse dezinfectante

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-05-2017●

Data aparitiei: 25-05-2017●

 Domenii
-------------------

Antiseptice si dezinfectante (CPV: 33631600)●

Anunt de atribuire numarul 208753/24.05.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MANGALIA
Adresa: Str. Rozelor , Mangalia, 905500, Jud. Constanta , Localitatea: Mangalia , Cod postal: 905500 ,
Constanta , Romania , Email: dragu@spitalul-mangalia.ro, office@spitalul-mangalia.ro , Tel.: +40
0241752260/ +40 0241754366 , Fax: +40 0241752265/ +40 0241754366

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Achizitia de produse dezinfectante
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Achizitia de dezinfectanti pt dezinfectia de nivel inalt prin imersie a
instrumentar medical lot 4.
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 33631600-8 - Antiseptice si dezinfectante (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 402695/04.04.2017 13:57

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 2
VALOARE ESTIMATA TOTALA 50,000 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
36 / 10.05.2017 460 RON
Castigator CUI Adresa
PAUL HARTMANN S.R.L. RO 3102390 Giacomo Puccini nr 8Acamera 7 et 4 et 2, Targu Mures, 540045,
Mures
37 / 10.05.2017 9,628.22 RON
Castigator CUI Adresa



G&M 2000 S.R.L. RO 4057646 IOAN BIANU, NR. 45, SECTOR 1, Bucuresti, 011091, Bucuresti
38 / 10.05.2017 5,774.04 RON
Castigator CUI Adresa
GB INDCO S.R.L. RO 10421821 B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4, Bucuresti, OP
63, Bucuresti
38 / 10.05.2017 14,490 RON
Castigator CUI Adresa
GB INDCO S.R.L. RO 10421821 B-dul Dimitrie Cantemir,Nr.9,Bl.7,Sc.1,Et.1,Ap.5,Sect.4, Bucuresti, OP
63, Bucuresti
Total (fara TVA): 15,862.26 RON

(LicitatiaPublica.ro)


